

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0027	Equipo exclusivo administracao para nutrição en	UND	500,00	0,7900	395,0000
14-06-0038	Alcool em gel 70% . Frasco de 500ml	UND	24,00	3,4500	82,8000
14-06-0046	Fralda descartável infantil, Tamanho Pequena (F	UND	144,00	0,2730	39,3111
14-06-0048	Fralda geriátrica descartável, tamanho pequeno	UND	500,00	0,6990	349,5000
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	UND	108,00	3,8900	420,1200
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,4370	157,3200
14-06-0148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,2870	103,3184
14-06-0149	Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,3690	132,8417
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,5800	208,8000
14-06-0151	Atadura de crepom medindo 20cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,7500	270,0000
14-06-0248	Cateter intravenoso periférico de Teflow n. º 20 G	UND	300,00	0,5500	165,0000
14-06-0249	Cateter intravenoso periférico de teflow n. º 22 G	UND	500,00	0,6020	301,0000
14-06-0250	Cateter intravenoso periférico de teflow n. º 24 G	UND	500,00	0,5990	299,5000
14-06-0252	Cateter para oxigênio tipo olhos	UND	100,00	0,5900	59,0000
14-06-0297	Coletor de urina sist. fechado 2.000 ml, esteril er	UND	80,00	2,1700	173,6000
14-06-0305	Coletor perfurocortante 13,0 L, dupla trava, dupl	UND	40,00	2,7500	110,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	100,00	41,4230	4.142,2989
14-06-0328	Detergente líquido enzimático 4 enzimas 1 Lt	UND	5,00	14,9600	74,8000
14-06-0350	Coletor para perfurocortante 20 L	UND	40,00	3,9500	158,0000
14-06-0395	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 19	UND	104,00	0,1580	16,4313
14-06-0399	Espadrapo impermeável 10cm x 4,5 m, cor br	UND	25,00	4,5900	114,7500
14-06-0404	Colchão/Forração Ortopédica D'Água Caixa de C	UND	2,00	117,9500	235,9000
14-06-0463	Fita microporosa para curativos 10 cm x 10m, cc	UND	50,00	7,0690	353,4508
14-06-0482	Gel para ultra-sonografia com PH neutro. Frasc	FR	30,00	2,4370	73,1100
14-06-0520	Luva cirúrgica esteril número 7. Embalagem c/ p	PAR	200,00	0,8200	164,0000
14-06-0521	Luva cirúrgica esteril número 7,5 . Embalagem c	PAR	200,00	0,8400	168,0000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. C	CX	50,00	15,3000	765,0000
14-06-0532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa	CX	50,00	15,3000	765,0000
14-06-0578	Papel grau cirurgico 15cm x 100m	RL	8,00	52,0000	416,0000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	30,00	9,0870	272,6100
14-06-0703	PVPI topico 1.000 ml	UND	12,00	14,2900	171,4800
14-06-0740	Seringa desc. c/ agulha 03 ml. 25 mm. x 7 cm	UND	3.000,00	0,1530	459,0000
14-06-0759	Seringa descartável, capacidade 0,5 ml s/ agulha	UND	3.000,00	0,1180	354,0000
14-06-0765	Seringa descartável, capacidade de 10 ml s/ agu	UND	2.000,00	0,2900	580,0000
14-06-0772	Seringa para insulina 1ml c/ agulha 0,30 x 8, 30	UND	500,00	0,1920	96,0000
14-06-0830	Soro fisiologico 0,9% 1000 ml	FR	100,00	3,6000	360,0000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	1.000,00	1,7400	1.740,0000
14-06-0832	Soro fisiologico 0,9% 250 ml	FR/B	288,00	2,0000	576,0000
14-06-0833	Soro fisiologico 0,9% 500 ml	FR	300,00	2,3400	702,0000
14-06-0848	Termômetro clínico de vidro resistente, fácil leitu	UND	20,00	5,2900	105,8000
14-06-0849	Termômetro clínico digital	UND	20,00	10,4030	208,0600
14-06-0922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX	UND	1.000,00	0,5240	524,0000
14-06-9914	Agua Oxigenada 10 volume. Frasco de 1.000 ml	FR	12,00	3,3000	39,6000
14-06-9922	Luva cirúrgica esteril número 8,0. Embalagem c/	PAR	200,00	0,7980	159,6000
52-01-0066	Gel hidratante e absorvente p/tratamento feridas	TB	15,00	26,6000	399,0000
Total por Centro de Custo :			16.957,00	1,0297	17.461,0023